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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 315 000 zł

Oferujemy na sprzedaż nowo powstałe, eleganckie mieszkanie położone na poddaszu. Nieruchomość mieści
się na czwartym piętrze kamienicy usytuowanej blisko Urzędu Miasta i Parku Kasprowicza.

Mieszkanie o powierzchni całkowitej - 48,07 m2 (pow. użytkowa 36,87 m2)
składa się z:
Przestronny salon z kuchnią w formie aneksu (31,03 m2) - wszystko do własnej aranżacji
Antresoli jako sypialnia (2,74 m2) - wszystko do własnej aranżacji
Łazienki wraz z WC (3,09 m2) - również do własnej aranżacji

Mieszkanie w stanie deweloperskim do wykończenia i własnej aranżacji
Istnieje możliwość wykonania prac wykończeniowych pod klucz, za dodatkową opłatą.
Obecnie w mieszkaniu, na podłogach wylewka, na ścianach gładzie.
Ogrzewanie i ciepła woda z nowego dwubiegowego pieca gazowego.
Nowa instalacja elektryczna oraz hydrauliczna.
Przedstawione zdjęcia to wizualizacja.

Inwestycja atrakcyjna ze względu na położenie - w bliskiej odległości do parku i komunikacji miejskiej.

Chętnie zapoznamy ze szczegółami oferty na prezentacji mieszkania.
Serdecznie zapraszam do kontaktu telefonicznego.

Symbol AWA00232 Symbol SWO 390387

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 315 000 PLN Cena w EURO 68 135 €

Cena w USD 81 050 $ Cena za m2 6 553 PLN

Czynsz ofertowy 130 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV

Nr Licencji 10566

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


